
Z  A  R  Z  Ą  D  Z  E  N  I  E   Nr   32/05 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 15 września 2005 r. 

 

 w sprawie powołania składów osobowych komisji do wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1,2  i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2000 r. Nr 37, poz. 544, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 57, poz. 

507, Nr 130, poz. 1288, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219) zarządzam: 

 
§ 1. Powołuję składy osobowe komisji obwodowych jak niżej: 

L/p Imię i Nazwisko Nr i siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 2 3 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 1 

 

Zespół Szkół 

 

w Choroszczy` 

(lokal przystosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

 

tel. 7 19 39 63 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 2 

 

Miejsko – Gminne Centrum Kultury 

 

w Choroszczy 

tel. 7 19 14 31 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 3 

 

Szkoła Podstawowa 

 
w Złotorii 

tel. 7 19 29 15 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 4 

 

Szkoła Podstawowa 

 

w Rogowie 

tel. 7 17 19 04 

1. 

2. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

OKW   Nr 5 

 

Szkoła Podstawowa w Kruszewie 



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

 

Tel. 7 17 19 22 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 6 

 

Szkoła Podstawowa 

 
w Barszczewie 

tel. 7 19 26 06 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 7 

 

Remiza OSP 

 

w Klepaczach 

tel. 6 615 290 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 8 

 

 

Świetlica wiejska w Łyskach 

 

Tel. 7 19 11 30 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 9 

 

Urząd Miejski 

w Choroszczy 

tel. 7 19 10 12 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 10 

 

SPP ZOZ 

 

w Choroszczy 

tel. 7 19 11 99 



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

(wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

 

OKW   Nr 11 

 

Dom Pomocy Społecznej 

tel. 7 19 11 80 

w Choroszczy 

 

 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

Burmistrz 

Jerzy Ułanowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


